19 می 2017

داکتر سید عبدالله کاظم

## شهرکابل شاهد رویدادهای مهم از روز چهارم تا هشتم ثور سال 1357ش (از 24 تا 28 اپریل 1978م)

ادامه بخش ششم

### دوم - نگاه مختصر بر مقاومت قطعات نظامی بیرون ارگ:

در راس همه قطعات نظامی افغانستان (پس از سر قوماندانان اعلی یعنی رئیس جمهور) وزیر دفاع ملی دگر جنرال غلام حیدر رسولی که در عین زمان قوماندان قوای مرکز نیز بود، قرار داشت و سایر اراکین نظامی فعال در